Terdakwa dikurangkan seluruhnya dari pidana yang dijatuhkan 

kepada Terdakwa. 

4. Menetapkan terdakwa tetap berada dalam tahanan RUTAN (Rumah 

Tahanan Negara). 

5. Membebani Terdakwa untuk membayar biaya perkara dikedua 

tingkat peradilan yang untuk tingkat banding sejumlah Rp 2.500.- 

(dua ribu lima ratus rupiah). 

Sesuai dengan penelitian penulis Hakim pada pengadilan tinggi Dki 

yang memeriksa permohonan banding Terdakwa Hendra mengacu pada 

kekuasaan pengadilan tinggi yang di atur di dalam  Undang-Undang Nomor 

49 Tahun 2009 tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 2